Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 332, 353-355, 360, 363, 364, 366, 368, 370-374, 386,

389, 391, 392, 485, 489, 500, 501, 502, 505, 512, 545.

Die XX iulii. Aymericus de Sancto Ambrosio executor retulit se hodie de man-
dato dicti domini vicarii personaliter precepisse et denuntiasse dicto Michaeli dicto
nomine quod hodie per totam diem debeat a dedisse suum salarium, aliter et cetera.

a Segue depennato comparere coram

520

<1346, luglio 20>

L’esecutore Nicola attesta di aver ingiunto a prete Pezagno, ministro della chiesa
di Santa Maria di Quezzi, di trattenere presso di sé alcuni beni di proprietà di prete
Tommasino, su richiesta di Babillano, canonico della chiesa di Santa Maria di Castello.

Il testo è disposto in colonna. Si veda n. 508.

Die predicta. Nicola executor retulit se hodie de mandato dicti domini vicarii
personaliter precepisse et denuntiasse presbitero Pezagno, ministro ecclesie Sancte
Marie de Quecio, quod ipse teneat penes <se> sub sequestro, saximento res et raubas
que sunt et fuerunt scripte de mandato dicti domini vicarii, que sunt et fuerunt pre-
sbiteri Thomayni, olim dicte ecclesie ministri, et de ipsis rebus nemini respondeat
sine licentia dicti domini vicarii ad petitionem presbiteri Babillani a, canonici dicte
ecclesie Sancte Marie de Castro.

a Seguono due tratti depennati.
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521

<1346> luglio 19

L’esecutore Guglielmo Bergognono attesta di aver ingiunto ad Antonio di Gro-
pallo ***

Il testo è disposto in colonna e l’atto è interrotto.

(c. 82v) Die XVIIII iulii. Guillelmus Bergognonus executor retulit se hodie de
mandato dicti domini vicarii personaliter Ant(honio) de Gropallo ***.

522

1346 luglio 19

Il magister Egidio rilascia procura al notaio Nicolò de Castilliono perché lo rap-
presenti in qualunque causa lo riguardi.

Il testo è disposto in colonna. Si veda n. 420.

In nomine domini amen. Magister Egidius, gratie Sancti Pauli a, apud acta fecit,
constituit et ordinavit suum certum nuntium et procuratorem Nicolaum de Casti-
liono notarium, absentem tanquam presentem, ad omnes causas, lites et questiones
contra eum motas vel movendas tam civiles quam criminales per quamcumque per-
sonam, corpus, collegium et universitatem et coram quocumque iudice, officiali et
magistratu, et tam in agendo quam defendendo et ad libellum et cetera *** / (c.
83r). Actum Ianue, in curia archiepiscopali Ianuensi, anno dominice nativitatis
M°CCC°XXXXVI, inditione <XIII, die> XVIIII iulii, circa vesperas. Testes Oberti-
nus de Claritea et Nicolaus de Sancta Iulia notarius.